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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

66001-
33-33-
002-
2023-
00405-00

JUZGADO 2
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CENTRO
COMERCIAL
SANANDRESITO
P.H PEREIRA

MEGABUS
S.A,
MUNICIPIO
DE
PEREIRA

POPULAR 15/12/2023 19/12/2023

Traslado de
3 días -
AMS-
Traslado de
excepciones
parágrafo
2º del
artículo 175
y en el
201A de la
Ley 1437
de 2011
modificada
por la Ley
2080 de
2021, por
remisión
del artículo
44 de la
Ley 472 de
1998.

14/12/2023

Juzgado Administrativo de Pereira Juzgado Administrativo 002 Oral
TRASLADO DE FECHA: 14/12/2023
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